

Kotiäänestys / Hemmaröstning

Keskusvaalilautakunta / Centralvalnämnden 30.11.2021 § 74

912/00.00.00.01/2021

Valmistelija / Beredare: hallintopäällikkö / förvaltningschef Jenni Björkstén,
jenni.bjorksten(at)sipoo.fi

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänestysrekisteriin hänen kotikunnakseen.

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Muu äänioikeutetun perheenjäsen ei voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä.

Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysjakson aikana kello 9-20.

Henkilön, joka haluaa äänestää kuntavaaleissa ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siitä keskusvaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään 11.1.2022 ennen klo 16.00.

Kunnan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat yleiseen ennakkoäänestykseen ja kotiäänestykseen. Kunkin yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi vaalitoimitsija.

Kunnan keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan on huolehdittava siitä, että äänestäjälle annetaan viipymättä kirjallisesti tai puhelimitse tieto ainakin kahden tunnin tarkkuudella siitä ajankohdasta, jolloin vaalitoimitsija saapuu hänen luokseen.

Esittelijä / Föredragande

Ehdotus / Förslag

Keskusvaalilautakunta merkitsee kotiäänestyksen järjestelyt tiedoksi ja toteaa, että lautakunnan puheenjohtaja määrää kotiäänestyksen vaalitoimitsijat myöhemmin.

Centralvalnämnden antecknar arrangemangen kring hemmaröstningen för kännedom och konstaterar att nämndens ordförande utser hemmaröstningens valförrättare senare.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.

Centralvalnämnden godkände enhälligt förslaget.